
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sexy Elephant Private Hero – MEN-TIM Deo Cream (100
ml)

Údržba

Uchovávejte produkt na suchém, stinném místě při pokojové teplotě. Nepoužívejte produkt
vnitřně a vyvarujte se kontaktu s očima. V případě přecitlivění nebo alergické reakce přestaňte
krém používat. Občas zkontrolujte datum spotřeby. Prošlé kosmetické přípravky můžou způsobit
alergické reakce na kůži. 
 

Design a tvar

Oválná lahvička s tmavě zelenou etiketou a plastickým metalickým vzorem vypadá nenápadně a
elegantně. Díky praktickému víčku nevyteče krém v batohu ani kufru. Široká pumpička s malým
otvorem se pohodlně mačká a slouží k přesnému dávkování gelu. Deodorant se hravě vejde do
nočního stolku i brašny od notebooku. Produkt tak můžou mít pánové neustále u sebe v práci i na
cestách.

Barva

Pod tmavě zelenou etiketou se schovává sněhově bílý krém, který po rozetření mizí do ztracena. 

Složení

Aqua (voda), zea mays starch (kukuřičný škrob), silica (oxid křemičitý), aloe barbadensis leaf juice (výtažek z listů
aloe pravé), coco-caprylate/caprate (přírodní náhrada silikonů), glycerin, c13-15 alkane (hemisqualan), coco-
caprylate, propylene glycol, triethyl citrate (Dermofeel TEC ECO), cetearyl alcohol (emulgátor), maranta arundinacea
root extract (extrakt z maranty třtinovité), glyceryl stearate, jojoba esters (jojobový olej), tridecane, undecane, benzyl
alcohol, helianthus annuus seed wax (vosk ze semen slunečnice roční), sodium stearoyl glutamate, xanthan gum
(xantanová guma), citric acid (kyselina citronová), citrus limon peel oil (esenciální olej z kůry citronů), sodium
benzoate, potassium sorbate, lavandula angustifolia flower extract (extrakt z levandule úzkolisté), aquilaria
malaccensis wood oil (olej z kůry stromu aquilaria malaccensis), polyglycerin-3, mentha spicata herb extract (extrakt
z máty klasnaté), citral, d-limonene, linalool (alergeny přirozeně obsažené v rostlinných extraktech).

Instrukční manuál

Aplikujte přiměřené množství krému na intimní oblasti mužského těla, jako jsou varlata, stehna, zadek, podpaždí
nebo hrudník, a jemně vmasírujte. TIP: Před oblékáním spodního prádla doporučujeme nechat krém vstřebat a
zaschnout. Vyhnete se tak nežádoucím skvrnám na tmavém oblečení.

Bezpečnostní pokyny

Uchovávejte produkt na suchém, stinném místě při pokojové teplotě. Nepoužívejte produkt vnitřně a vyvarujte se

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

kontaktu s očima. V případě přecitlivění nebo alergické reakce přestaňte krém používat. Občas zkontrolujte datum
spotřeby. Prošlé kosmetické přípravky můžou způsobit alergické reakce na kůži.
 

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

